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J A P A N E S E

SALTY EDAMAME                          400 L

edamame të ziera me kripë

SPICY EDAMAME                           450 L

edamame të ziera pikante

SHRIMP TEMPURA (5CP)              600 L

karkalec tempura të skuqur

SHRIMP TEMPURA (8CP)             900 L

karkalec tempura të skuqur

CALIFORNIA URAMAKI             1090 L

oriz, mish gaforre, kastravec, 
avokado, tobiko, krem   djathi

DRAGON URAMAKI                    1090 L

oriz, karkalec tempura, 
kastravec, avokado, salcë 
teriyaki, fileto levreku 

PHILADELPHIA URAMAKI           1090 L

oriz, salmon sashimi, avokado, 
krem djathi

SHRIMP TEMPURA URAMAKI      1090 L

oriz, karkalec tempura, 
avokado, majonez pikante, 
krem djathi 

RAINBOW URAMAKI                    1290 L

oriz, mish gaforre, avokado, 
salmon sashimi, fileto toni, 
fileto levreku

ALASKA URAMAKI                     1290 L

oriz, salmon sashimi, avokado, 
mish gaforre, asparag

CRAZY SALMON URAMAKI         1290 L

oriz, tobiko, majonezë sriracha 
dhe salmon sashimi

SALMON LOVER URAMAKI         1290 L

oriz, avokado, salmon sashimi, 
tobiko, susam i bardhë, 
majonezë pikante

TUNA URAMAKI                         1290 L

oriz, fileto toni, avokado, 
kastravec

TUNA MAKI                                  890 L

oriz, fileto toni

CUCUMBER SALMON MAKI       890 L 

oriz, kastravec, salmon

SALMON MAKI                            890 L

oriz, salmon sashimi

PHILADELPHIA SALMON MAKI   890 L

oriz, salmon sashimi, krem   djathi

AVOCADO MAKI                       790 L

oriz, avokado

GEISHA MAKI                            1090 L

oriz, avokado, salmon sashimi, 
krem   djathi, majonezë, sriracha, 
e skuqur

SALMON NIGIRI                            200 L

oriz, salmon sashimi

SHRIMP NIGIRI                            200 L

oriz, karkalec deti

SEA BASS NIGIRI                        200 L

oriz, fileto levreku

SALMON SASHIMI                       200 L

SEA BASS SASHIMI                     200 L

SHRIMP SASHIMI                         200 L

TUNA SASHIMI                            200 L

POKE AVOCADO                        990 L

oriz, avokado, xhinxher, 
edamame beans me kastravec 
dhe fruta tropikale

POKE SALMON                           1190 L

oriz, ponzu me fileto salmoni 
sashimi të prerë në kubikë, 
xhinxher, edamame me 
kastravec dhe fruta tropikale

POKE TUNA                                1390 L

oriz, ponzu me fileto toni sashimi 
të prerë në kubikë, xhinxher, 
edamame beans me kastravec 
dhe fruta tropikale



S U S H I  C O M B O S

COMBO PËR 2

California Uramaki (8 Copë)
Salmon Maki (8 Copë)
Spring Rolls (6 Copë)
Shrimp Tempura (4 Copë)

1850 L

COMBO PËR 4

Dragon Uramaki (8 Copë)
Salmon Philadelphia Maki (8 Copë)
California Uramaki (8 Copë)
Salmon Maki (8 Copë)
Spring Rolls (8 Copë)
Shrimp Tempura (8 Copë)

3700 L

COMBO NIGIRI 12

Salmon Nigiri (4 Copë) 
Sea Bass Nigiri (4 Copë)
Shrimp Nigiri (4 Copë)

1400 L

COMBO 20

Salmon Nigiri (2 Copë)  
Shrimp Nigiri (2 Copë)
California Uramaki (8 Copë) 
Salmon Maki (8 Copë) 

1800 L

COMBO 24

California Uramaki (8 Copë)  
Salmon Lover Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)

2000 L

COMBO 30

Salmon Nigiri (3 Copë)   
Salmon Maki (8 Copë)
Shrimp Nigiri (3 Copë)
California Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)

2600 L

COMBO 40

Salmon Nigiri (4 Copë) 
Shrimp Nigiri (4 Copë)
Salmon Lover Uramaki (8 Copë)
Shrimp Tempura Uramaki (8 Copë)
Avocado Maki (8 Copë)
Salmon Maki (8 Copë)

3300 L

COMBO 96

Salmon Nigiri (10 Copë) 
Sea Bass Nigiri (5 Copë)
Shrimp Nigiri (5 Copë)
Alaska Uramaki (8 Copë)
Dragon Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)
Rainbow Uramaki (8 Copë)
Tuna Uramaki (8 Copë)
Avocado Maki (8 Copë)
Geisha Maki (8 Copë)
Tuna Maki (8 Copë)
Salmon Sashimi (6 Copë)
Sea Bass Sashimi (6 Copë)
2 Shishe Verë

9600 L

COMBO 100

Salmon Nigiri (5 Copë) 
Sea Bass Nigiri (5 Copë)
Shrimp Nigiri (5 Copë)
Alaska Uramaki (8 Copë)
Dragon Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)
Rainbow Uramaki (8 Copë)
Tuna Uramaki (8 Copë)
Avocado Maki (8 Copë)
Geisha Maki (8 Copë)
Tuna Maki (8 Copë)
Salmon Maki (8 Copë)
Salmon Sashimi (6 Copë)
Sea Bass Sashimi (7 Copë)

7800 L

COMBO 90

Salmon Nigiri (5 Copë)  
Sea Bass Nigiri (5 Copë)
Shrimp Nigiri (5 Copë)
Alaska Uramaki (8 Copë)
Dragon Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)
Rainbow Uramaki (8 Copë)
Tuna Uramaki (8 Copë)
Avocado Maki (8 Copë)
Geisha Maki (8 Copë)
Tuna Maki (8 Copë)
Salmon Sashimi (5 Copë)
Sea Bass Sashimi (6 Copë)

7200 L

COMBO 80

Salmon Nigiri (6 Copë) 
Sea Bass Nigiri (6 Copë)
Shrimp Nigiri (6 Copë)
Dragon Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)
Salmon Lover Uramaki (8 Copë)
Tuna Uramaki (8 Copë)
Geisha Maki (8 Copë)
Salmon Maki (8 Copë)
Tuna Maki (8 Copë)
Salmon Sashimi (3 Copë)
Sea Bass Sashimi (3 Copë)

6400 L

COMBO 70

Salmon Nigiri (4 Copë)  
Sea Bass Nigiri (4 Copë)
Shrimp Nigiri (4 Copë)
Dragon Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)
Salmon Lover Uramaki (8 Copë)
Geisha Maki (8 Copë)
Salmon Maki (8 Copë)
Tuna Maki (8 Copë)
Salmon Sashimi (5 Copë)
Sea Bass Sashimi (5 Copë)

5600 L

COMBO 69

Salmon Nigiri (5 Copë) 
Sea Bass Nigiri (5 Copë)
Shrimp Nigiri (5 Copë)
Dragon Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)
Salmon Lover Uramaki (8 Copë)
Geisha Maki (8 Copë)
Salmon Maki (8 Copë)
Tuna Maki (8 Copë)
Salmon Sashimi (3 Copë)
Sea Bass Sashimi (3 Copë)
Shishe Verë

6900 L

COMBO 60

Salmon Nigiri (4 Copë) 
Sea Bass Nigiri (4 Copë)
Shrimp Nigiri (4 Copë)
Dragon Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)
Salmon Lover Uramaki (8 Copë)
Geisha Maki (8 Copë)
Salmon Maki (8 Copë)
Tuna Maki (8 Copë)

4800 L

COMBO 50

Salmon Nigiri (5 Copë) 
Shrimp Nigiri (5 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)
Salmon Lover Uramaki (8 Copë)
Shrimp Tempura Uramaki (8 Copë)
Avocado Maki (8 Copë)
Tuna Maki (8 Copë)

4000 L

COMBO 48

California Uramaki (8 Copë)
Philadelphia Uramaki (8 Copë)
Rainbow Uramaki (8 Copë)
Salmon Lover Uramaki (8 Copë)
Tuna Uramaki (8 Copë)
Cucumber Salmon Maki (8 Copë)

4400 L

COMBO 17

Salmon Philadelphia Maki (8 Copë) 
Shrimp Tempura (5 Copë)
Salmon Nigiri (2 Copë) 
Shrimp Nigiri (2 Copë) 

1500 L

COMBO MAKI 48

Tuna Maki (8 Copë) 
Cucumber Maki (8 Copë)
Salmon Maki (8 Copë)
Salmon Philadelphia Maki (8 Copë)
Avocado Maki (8 Copë)
Geisha Maki (8 Copë)

3600 L

dhe merr 20% ulje*
* në 3 ose më shumë rolls

KRIJO COMBON TËNDE



A S I A N

HOT AND SOUR SOUP                      250 L

lakër, karrota, kërpudha kineze

CRISPY GREEN BEANS                     350 L

bizele, hudhër, salcë soje

SPRING ROLLS                              450 L

byrek kinez me perime

CRISPY SHRIMP                            800 L

karkaleca krokant, salcë të ëmbel

SQUID TEMPURA                          700 L

kallamar tempura

VEGETABLE TEMPURA            700 L

perime tempura

VEGETABLE GYOZA (4 COPË)        400 L

karrota, lakër, kërpudha, petë 
gyoza, hudhër, xhinxher, qep të 
njoma

CHICKEN GYOZA (4 COPË)         500 L     

pule, karrota, lakër, kërpudha, 
petë gyoza, hudhër, xhinxher, 
qepë të njoma

CHICKEN SATAY                           450 L

mish pule, salcë curry, salcë 
kikiriku

VEGETABLE STIR FRY                      550 L

brokoli, karrota, speca, kërpudha, 
qepë, lakër

CHICKEN & BROCCOLI STIR FRY    650 L

mish pule, brokoli, karrota, qepë, 
speca

PORK & BROCCOLI STIR FRY          700 L
mish derri, brokoli, karrota, qepë, 
speca

BEEF & BROCCOLI STIR FRY           800 L

mish viçi, brokoli, karrota, qepë, 
speca

ORANGE CHICKEN                       650 L

pulë me panko, salcë portokalli, 
oriz në avull, brokoli, karrota

KATSU CHICKEN                           650 L

pulë me panko, brokoli dhe 
karrota, me salcë tonkatsu 

KUNG PAO CHICKEN                    700 L

mish pulë me salcë pikante, oriz, 
speca, qepë, kikirikë, fara susami

CRISPY BEEF                                950 L

mish viçi, brokoli, karrota, qepë, 
speca

THAI CHICKEN CURRY                 700 L

pule curry pikant ose të verdhë, 
qumësht kokosi, kungull dhe 
speca të kuq, me oriz në avull

THAI SHRIMP CURRY                   900 L
karkaleca curry pikant ose të 
verdhë, qumësht kokosi, kungull 
dhe speca të kuq, me oriz në avull

GINGER PORK RAMEN                1200 L
shpatull derri me salcë soje dhe 
xhinxher, pastë miso, noodles, 
perime të sezonit

CHICKEN PAD THAI                      750 L
gjoks pule i skuqur me noodles 
orizi, perime të skuqura, kikirika

SHRIMP PAD THAI                      1000 L
karkaleca të skuqur me noodles, 
perime të skuqura, kikirika

VEGGIE NOODLES                        700 L
noodles, karrota, brokoli, 
kërpudha, lakër, speca, qepë

CHICKEN NOODLES                     800 L
mish pule, noodles, karrota, 
brokoli, kërpudha, lakër, speca, 
qepë

PULLED PORK NOODLES             850 L
mish derri, noodles, karrota, 
brokoli, kërpudha, lakër, speca, 
qepë

SHRIMP NOODLES                        950 L

karkaleca, noodles, karrota, 
brokoli, kërpudha, lakër, speca 
qepë

STEAMED RICE                             150 L

oriz në avull

VEGETABLE FRIED RICE            300 L

oriz në avull, karrota, vezë, bizele, 
misër

CHICKEN FRIED RICE                  450 L

mish pule, oriz në avull, karrota, 
vezë, bizele, misër

PORK FRIED RICE                       500 L

mish derri, oriz në avull, karrota, 
vezë, bizele, misër

BEEF FRIED RICE                        600 L

mish viçi, oriz në avull, karrota, 
vezë, bizele, misër

SHRIMP FRIED RICE                     700 L

karkaleca, oriz në avull, karrota, 
vezë, bizele, misër

SINGAPORE FRIED NOODLES     900 L

noodles orizi, pule, karkaleca, 
karrota, vezë, qepë, me salcë 
curry

CHICKEN TERIYAKI                      700 L

mish pule, salcë teriyaki, oriz në 
avull, brokoli, susam, karrota, 
kërpudha, lakër, speca 

SALMON TERIYAKI                     1000 L

fileto salmoni, salcë teriyaki, oriz 
në avull, brokoli, susam, karrota, 
kërpudha, lakër, speca 



TOMATO SAUCE                                250 L

pasta me salcë domate

PASTA WITH BUTTER                       250 L

pasta me gjalp

PASTA AGLIO E OLIO                       450 L

vaj ulliri, spec djegës, majdanoz, 
hudhër

PASTA ARRABIATA                          450 L

salcë domate, parmigiano, spec 
djegës dhe vaj hudhre

PASTA MELANZANE                         550 L

djath rikota, vaj ulliri, salcë 
domate, patëllxhan dhe borzilok

PASTA PRIMAVER                             500 L

salcë domate, parmigiano, speca, 
karrotë, kungull, kërpudha dhe vaj 
hudhre

PASTA ALFREDO                              550 L

pana, parmigiano, majdanoz, 
hudhër

ALFREDO CON POLLO                650 L

pana, pule, parmigiano, majdanoz, 
hudhër

PASTA ALLA CARBONARA                    550

pançetë, vezë, Grana Padano, 
piper 

PASTA ALLA VODKA                        550 L

parmigiano, pana, vodka, tomato 
sauce, qep të kuqe, hudhër

PASTA AMATRICIANA                    550 L

pançetë e tymosur, salcë domate, 
parmigiano, vaj hudhre

PESTO GENOVESE                      600 L

pesto borziloki, parmigiano dhe 
pomodorini

PASTA PUTTANESCA                       600 L

salcë domate, açuge, kaperi, ullinj, 
vaj ulliri, hudhër

PASTA CACIO PEPE                          700 L

djath pecorino dhe parmigiano

PASTA LIGURIA                                650 L

pesto borziloku, parmigiano, 
kërpudha dhe pomodorini

PASTA SPAGHETTI MEATBALL       700 L

salcë domate, qofte shtëpie, 
parmigiano, borzilok

PASTA MIRAGE                                 700 L

salmon, brokoli, trumëz, pana, vaj 
hudhre

P A S T A



R I S O T T O

NERO DI SEPPIA E FUNGHI           700 L

kallamar, kërpudha dhe qep të 
njoma

TARTUFO & PORCINI                   750 L

kërpudha porcini, tartuf, 
parmigiano

MILANESE                                     700 L

parmigiano, shafran, lime, gjalp, 
erba cipollina

FRUTTI DI MARE                          750 L

karkalec, kallamar, midhje, 
pomodorini

GAMBERI E ZAFFERANO            750 L

karkalec, shafran dhe arrë moskat

GAMBERI E PESTO                       850 L

karkalec, pesto, rukola, lëng limoni

SALMONE E ASPARAGI               850 L

salmon, krem asparagus të 
freskët, parmigiano dhe lëng 
limoni



FOCACCIA                                   250 L

vaj ulliri, djath grana padano,
rozmarinë, rigon

MARINARA                                  400 L

salcë pelati, hudhër, rigon,
borzilok, vaj ulliri

MARGHERITA                              450 L

salcë pelati, mozzarella, borzilok,
vaj ulliri

CAPRESE                                      600 L

mozzarella, domate freskët, rigon,
borzilok, vaj ulliri

NAPOLETANA                             650 L

salcë pelati, mozzarella, acciughe,
caperi, origano

MILANO                                        650 L

salcë pelati, mozzarella, sallam 
Milano

FUNGHI FRESCHI                        600 L

salcë pelati, mozzarella, kërpudha 
të freskëta, grana padano

PROSCIUTTO COTTO                 650 L

salcë pelati, mozzarella, proshutë 
koto

SALSICCIA                                   650 L

salcë pelati, mozzarella, salçiçe
freskët Italiane

BOLOGNA                                    700 L

salcë pelati, mozzarella,
mortadela Bologna, rikota e 
freskët

DIAVOLA                                     700 L

salcë pelati, mozzarella, ullinj të zi, 
sallam pikant Napoli

P. COTTO & FUNGHI                   700 L

salcë pelati, mozzarella, p.koto,
kërpudha të freskëta

SALSICCIA & FUNGHI                 700 L
salcë pelati, mozzarella, salçiçe
Italiane, kërpudha të freskëta

4 FORMAGGI                               700 L

mozzarella, gorgonzola, 
emmental, scamorza affumicata, 
grana padano

4 STAGIONI                                 700 L

salcë pelati, mozzarella, proshutë
koto, kërpudha, tono, karciofi

TONNO & CIPOLLA                     700 L

salcë pelati, mozzarella, tono, 
qepë e kuqe

VEGETARIANA                            700 L

salcë pelati, mozzarella, 
patëllxhan, kungull, speca, 
kërpudha, ullinj, grana padano

CAPRICCIOSA                             700 L

salcë pelati, mozzarella, proshutë 
koto, kërpudha, wurstel, karciof, 
ullinj të zi

PARMIGGIANA                            700 L

salcë pelati, mozzarella, proshutë
koto, patëllxhan furre, grana 
padano

CHIPS                                           700 L

salcë pelati, mozzarella, wurstel,
patatine fritte/të skuqura

CARBONARA                               850 L

mozzarella, pançet e tymosur,
vezë e freskët, grana padano,
piper i zi, vaj ulliri

PASTICCIO                                   850 L

salcë pelati, mozzarella, sallam
pikant, kërpudha, gorgonzola

BOSCAIOLA                                 850 L

salcë pelati, mozzarella, proshutë 
koto, kërpudha, pana, grana 
padano

MODENESE                                  850 L
mozzarella, pançet e tymosur,
djath skamorc e tymosur, krem
aceto balsamik Modena

GUSTOSA                                     850 L

salcë pelati, mozzarella, salçiçe
Italiane, gorgonzola, speca

RUSTICA                                      850 L

mozzarella, pançetë e tymosur,
salçiçe Italiane, patate furre, 
grana padano

DELICATA                                    850 L

mozzarella, dardhë ose mollë
jeshile, djathë gorgonzola, arra, 
mjalt

PARTENOPEA                             850 L

mozzarella, salçiçe freskët 
italiane, lakër e marinuar 
napoletane

SAPORITA                                    850 L

salcë pelati, mozzarella, salçiçe,
gorgonzola, qepë e kuqe, vaj ulliri

DELIZIOSA                                   850 L

mozzarella, pesto genovese,
proshutë koto, pomodorini, 
majonezë

FILADELFIA TARTUF                  900 L

salcë pelati, mozzarella, proshutë 
koto, djath filadelfia, tartuf

AFFUMICATA                              900 L

salcë pelati, mozzarella, djath
skamorc e tymosur, proshutë 
speck

BUONA                                         950 L

mozzarella, emmental, mortadela 
Bologna, rikota, domate e thatë

TARTUFATA                                950 L

krem tartufi, mozzarella, 
kërpudha, prosciutto speck, arra

CRUDAIOLA                               1000 L

salcë pelati, mozzarella, proshutë 
krudo, rukola, pomodorini, grana 
padano

ITALIA                                          1100 L

salcë pelati, mozzarella, proshutë 
krudo, burrata fresca, rukola, 
pomodorini, grana padano

NORVEGESE                                1100 L

mozzarella, salmon i freskët,
kungull furre, filadelfia

GENOVESE                                  1200 L

mozzarella, pesto genovese,
burrata e freskët, proshutë krudo

BRESAOLA & GRANA                      1200 L

salcë pelati, mozzarella, brezaola 
viçi, grana padano

DOLCE NUTELLA                        650 L

nutela, lajthi, sheqer pluhur

P I Z Z A & P I N S A



VEGGIE BURGER                          750 L

falafe me qiqra, xaxiq, sallatë, 
panine burgeri, patate

KOREAN BURGER                             850 L

mish viçi, majoneze, presh, panine 
burgeri, patate

CALIFORNIA BURGER                      850 L

mish viçi, guakamole, pico de 
gallo, spec jeshil pikant, majonezë 
me hudhër, panine burgeri, patate

CHEESEBURGER                          850 L

mish viçi, djathë cheddar, djath 
emental, sallatë, domate, qepë e 
kuqe, majoneze chipotle BBQ, 
panine burgeri, patate

TRUFFLE BURGER                       900 L

mish viçi, tartuf me majonezë, 
kërpudha zgare, qepë e 
karamelizuar, patate

PULLED PORK BURRITO                  700 L

mish derri, oriz me lime, fasule të 
zeza, djathë guda, misër, salcë 
pico de gallo, sallatë jeshile, salcë 
kosi

PULLED PORK BURRITO BOWL        700 L

mish derri, oriz me lime, fasule të 
zeza, djathë guda, misër, salcë 
pico de gallo, sallatë jeshile, salcë 
kosi

CHICKEN BURRITO                            600 L

fileto pule, oriz me lime, fasule të 
zeza, djathë gouda, misër, salcë 
pico de gallo, salcë kosi

CHICKEN BURRITO BOWL               600 L

fileto pule, oriz me lime, fasule të 
zeza, djathë gouda, misër, salcë 
pico de gallo, salcë kosi

BEEF BURRITO                                    750 L

mish viçi, oriz me lime, fasule të 
zeza, djathë guda, misër, salcë 
pico de gallo, sallatë jeshile, salcë 
kosi

BEEF BURRITO BOWL                      750 L

mish viçi, oriz me lime, fasule të 
zeza, djathë guda, misër, salcë 
pico de gallo, sallatë jeshile, salcë 
kosi

VEGGIE BURRITO                               600 L

oriz me lime, perime, fasule të 
zeza, djathë guda, misër, salcë 
pico de gallo, sallatë jeshile, salcë 
kosi

VEGGIE BURRITO BOWL                   600 L

oriz me lime, perime, fasule të 
zeza, djathë guda, misër, salcë 
pico de gallo, sallatë jeshile, salcë 
kosi

CHICKEN QUESADILLA                    650 L

fileto pule, djathë guda, pico de 
gallo, misër, qepë, fasule, salcë 
kosi

CORNY TEX MEX                               450 L

qiqra, fasule, speca, domate, qepë 
të njoma, misër

CAESAR SALAD                           650 L

mish pule, vezë poche, domate, 
parmiggiano, kuba buke, sallatë, 
salcë Çezar

SALMON SUPER BOWL             1100 L

salmon, qiqra, patate të ëmbla, 
karrota, qitro, bajame, spinaq, 
sallate, majonezë, erëza

BEEF TACOS                                      350 L

sallatë, limon, mish viçi, taco, 
avokado, kos, salsa fresca

CHICKEN TACOS                               350 L

gjoks pule, taco, guakamole, 
gorgonzola, lime, lakër e bardhë

FISH TACOS                                 350 L

fileto levreku, lime, guacamole, 
taco, kos, avokado

PORK TACOS                                     350 L

mish derri, limon, sallatë, salsa 
fresca, avokado, kos, taco

SHRIMP TACOS                                 400 L

lakra, karkaleca, lime, guacamole, 
grana padano, taco, sriracha 
mayo

T E X - M E X



O F E R T A

KU NA GJENI

F
le

x
 G

y
m

B
io

 J
u

Komuna
e ParisitRruga Tish Dahija

+355 69 703 7700  |  wonderbites.app

we deliver          11:00 - 23:00 çdo ditë

evente kompanie, ditëlindje
përvjetore, festa kompanie

baby shower

festoni çdo rast me
wonderbites catering!

RESTAURANT CATERING

BUSINESS LUNCH BOOK PRIVATE ROOMS

DIETA MUJORE TË PERSONALIZUARA

MEAL PLAN DETOX


